
 

 

TÉT VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELİ-TESTÜLETÉNEK 
16/2007. (IX. 25.) rendelete 

 
az önkormányzat vagyonáról és a vagyonnal történı gazdálkodás szabályairól 

szóló 21/2006. (IX. 28.) rendelet módosításáról 
 
 
Tét Város Önkormányzat Képviselı-testület az 1949. évi XX. törvény (Alkotmány) 44/A. § 
(2) bekezdésében, a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény (Ötv.) 16. § (1) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, figyelemmel az Ötv. 78-80. §-aiban foglaltakra, 
az államháztartásról szóló 1992. évi XXXVIII. törvény (Áht.) 15/B. §, 105. § és 108-109. § 
végrehajtására az alábbi rendeletet alkotja. 
 
 

1. § 
 

Tét Város Önkormányzat Képviselı-testülete a 21/2006. (IX. 28.) rendelet 15. § (2) 
bekezdésében foglaltakat az alábbiak szerint módosítja: 
 
20.000.000.- Ft forgalmi értéket meghaladó ingóságot, ingatlant, ingatlanban tulajdoni 
hányadot értékesíteni, a használat, a hasznosítás jogát átengedni kizárólag versenytárgyalás 
útján lehet, az önkormányzat számára legelınyösebb feltételeket tartalmazó ajánlattevı 
részére. A versenytárgyalás lebonyolításának rendjét a 16. § tartalmazza. 
 
 

2. § 
 

A rendelet kihirdetése napján lép hatályba. Hatálybalépésével egyidejőleg a 21/2006. (IX. 28.) 
rendelet 15. § (2) bekezdése hatályát veszti. 
 
 
 
Szabó Ferenc      Bereczkiné Dr. Kovács Piroska 
polgármester           j e g y z ı 
 
 
Záradék: 
 
E rendeletet Tét Város Önkormányzat Képviselı-testülete 2007. szeptember 25-i ülésén 
fogadta el. 
 
Kihirdetve: 2007. szeptember 25. 
 
 
 
       Bereczkiné Dr. Kovács Piroska 
            j e g y z ı 


